DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                  ANO VIII-Nº. 023-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 07 DE FEVEIRO DE 2018

                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA – PP 047/2017-3ª CHAMADA

O Pregoeiro da PMPF/RN torna público aos interessados, que a sessão pública do PP 047/2017 do
tipo menor preço por item, para a Aquisição de equipamentos e material permanente
(eletrodomésticos e gerador de energia) para unidade de atenção especializada em saúde, Hospital
Maternidade Nossa Senhora Aparecida (CNES: 3005860), itens desertos, conforme proposta:
11353.961000/1140-04 foi considerada DESERTA, por ausência total de participantes estando a Ata
da sessão disponível aos interessados para consulta no endereço da CPL. A respectiva publicação foi
publicada no Diário Oficial da União nº 22, seção 3, página 184, quarta-feira, 31 de janeiro de 2018.

                                             Passa e Fica/RN, em 30 de Janeiro de 2018.
                                                        Jailson Floriano do Nascimento
                                                                     Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                   COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                           RESULTADO DE JULGAMENTO PP-SRP 001/2018

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos interessados o resultado de
julgamento das propostas de preços do PP-SRP 001/2018 que teve como vencedora a empresa: M A
FERNANDES ADELAIDE - ME, CNPJ: 12.997.431/0001-53, vencedora dos itens 1 e 2 da ampla concor-
rência e cota reserva, valor global R$ R$ 113.700,00. Conforme autos constantes no processo.

                                            Passa e Fica/RN, 06 de Fevereiro de 2018.
                                                      Jailson Floriano do Nascimento
                                                                  Pregoeiro Oficial
__________________________________________________________________________________
                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                             TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP-SRP 044/2017

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão
supramencionado foram adjudicados às empresas: MARCO A B DE MELO - ME, CNPJ:
03.911.717/0001-83, itens: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 28,
29, 30, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 47, 50, 51, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62. EBARA TECNOLOGIA EM
INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA – EPP, CNPJ: 04.471.402/0001-25, itens: 6, 8, 11, 19, 27, 31, 32, 33,
37, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 52, 53, 54. Conforme os autos.

                                           Passa e Fica/RN, 06 de Fevereiro de 2018.
                                                   Jailson Floriano do Nascimento
                                                               Pregoeiro Oficial

                                                      GABINETE DO PREFEITO
                                  TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP-SRP 044/2017

Torno público o Ato de Homologação do Pregão supramencionado cujo objeto é a aquisição de
equipamentos, periféricos e suplementos de informática, destinado às diversas unidades administra-
tivas do município, às empresas: MARCO A B DE MELO - ME, CNPJ: 03.911.717/0001-83; EBARA
TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA – EPP, CNPJ: 04.471.402/0001-25. Publique-se e
cumpra-se

                                     Passa e Fica/RN, 06 de Fevereiro de 2018.
                                                  Leonardo Moreira Lisboa
                                                       Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
             EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO – CONTRATO 053/2017 - PP-SRP 021/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: Modificação do
valor contratual. Fundamento Legal: Art. 65, I, B e §1º Lei 8.666/93. Contrato: 021/2017. Contratada:
ROMILDO DE LIMA GOMES 03530342408, CNPJ: 12.847.277/0001-33. Espécie: termo aditivo de
quantitativo de 25%, contrato 053/2017, representando um acréscimo de R$ 9.861,88. Permanece
inalterada a vigência contratual.,

                                     Passa e Fica/RN, 06 de Fevereiro de 2018.
                                                    Leonardo Moreia Lisboa
                                                       Prefeito Municipal

                             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO          COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO